
Løgismose Gourmet A/S

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 31 18 97 99

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14/6 2013

Henrik Bo Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løgismose Gourmet A/S
Ny Vestergade 2
5672 Broby

Telefon: 63636310

Telefax: 63636311

E-mail: bd@loegismose.dk

Hjemmeside: www.loegismose.dk

CVR-nr.: 31 18 97 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Bestyrelse

Jacob Grønlykke
Mikael Grønlykke
Steen Aalund Olsen

Direktion

Steen Aalund Olsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
5100 Odense C

Pengeinstitut

Danske Bank

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Løgismose A/S.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med behandling og handel med delikatesser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 1.821.701, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 4.125.055.

Om forløbet af selskabets virksomhed i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 TDKK
Bruttofortjeneste		3.922.186	3.012
Personaleomkostninger		-1.487.833	-1.291
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-7.000	0
Resultat før finansielle poster		2.427.353	1.721
Finansielle indtægter	2	7.556	13
Finansielle omkostninger		-108	0
Resultat før skat		2.434.801	1.734
Skat af årets resultat	3	-613.100	-436
Årets resultat		1.821.701	1.298

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.750.000	0
Overført resultat		71.701	1.298
		1.821.701	1.298

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 TDKK
Grunde og bygninger		830.000	830
Produktionsanlæg og maskiner		21.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	851.000	830
Anlægsaktiver		851.000	830
Varebeholdninger		783.387	601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.700.120	1.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.308.400	2.015
Andre tilgodehavender		30.258	1
Udskudt skatteaktiv		5.000	8
Periodeafgrænsningsposter		13.331	15
Tilgodehavender		7.057.109	3.542
Likvide beholdninger		946.936	247
Omsætningsaktiver		8.787.432	4.390
Aktiver		9.638.432	5.220

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 TDKK
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.875.055	1.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.750.000	0
Egenkapital	5	4.125.055	2.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.380.582	1.694
Gæld til tilknyttede virksomheder		783.039	0
Selskabsskat		110.100	-59
Anden gæld		1.239.656	1.282
Kortfristede gældsforpligtelser		5.513.377	2.917
Gældsforpligtelser		5.513.377	2.917
Passiver		9.638.432	5.220
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 TDKK	
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver			
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	7.000	0	
	7.000	0	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	6.103	0	
Andre finansielle indtægter	1.453	13	
	7.556	13	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	610.100	441	
Årets udskudte skat	3.000	-5	
	613.100	436	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg- ninger DKK	Produktionsan- læg og maski- ner DKK	I alt DKK
Kostpris 1. januar	830.000	0	830.000
Tilgang i årets løb	0	28.000	28.000
Kostpris 31. december	830.000	28.000	858.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	0	0	0
Årets afskrivninger	0	7.000	7.000
Ned- og afskrivninger 31. december	0	7.000	7.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	830.000	21.000	851.000

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	1.803.354	0	2.303.354
Årets resultat	0	71.701	1.750.000	1.821.701
Egenkapital 31. december	500.000	1.875.055	1.750.000	4.125.055

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CVR-nr. 21 92 46 79 Løgismose A/S, Ny Vestertgade 2, 5672 Broby
